esse, quod prona-largitate vobis constat fuisse concessum, nec quispiam contra factum

meum venire conabit. Si quis vero, quod fieri non reor; ex adverse consurgens contra

huius epistolae materiem venire conaverit, saerilegii crimine teneatur obnoxius, et nec

sic huius paginae valeat fundamenta disrumpere. Cui rei, vim doloque secluso, prae- 20

sens praesentibus vobis stipulatus sum et spospondi1', atque Àquilianae legis innodatione

subinterfixa, qui omnium scripturarum solet adicere plenissimam firmitatem2.

Quam cartulam manu mea subscripsi.

7. [Cartula oblationis.]

et3 unitas indivisa et regnum gloriosissimi domini mei ill. régi gentique 25

suae salutem, quia hoc, quod prona et propria voluntate sinceraque devotione obtuli-

mus, omni stabilitate esse mansurum et neque a me neque ab heredebusa vel pro-
heredebus meis neque ex transverso in lite veniente persona hoc aliquatenus esse sol-

vendum. Si quis sane, quod fieri non reor, contra hanc nostrae oblationis cartulam

venire conaverit, stante huius cartulae firmitate b, aliudc tantum, quantum obtulimus 30

ecclesiae vestrae, ex suo proprio gloriae vestrae vel ad cultores vestros pcrsolvat et

iuditium Iudae Scariotis sumat, ut in eius condemnatione communem habeat partici-

pium ac in adventum Domini sit anathema rnaranatha4 vel in hoc seculo exors ab

omni coetu catholicae religionis, Gyezi lepra percuciaturs, qui nostrae oblationis cartulam

sacrilega mente inervare voluerit. Haec transgresser, divina nlciscente severitate, suscipiat, 355

nulla tamen ratione huius nostrae oblationis formam inervare valeat. In quam cartulam

praesens praosentibus stipulatus sum et spospondi, et quia literas ignoro, rogavi et domi-
num et fratrem ill., qui pro me suscriptor accessit, ego vero manu mea signum feci et

testibus a me rogitis, bene natis viris, pro firtnitate tradidi roborandam, Aquilianam

quippe commemorans legém, qui omnium scripturarum plenissimam tribuet firmitatem1. 40

Facta cartula oblationis sub die Calondis, in loco ill., anno ill. régnante11 ill., era ill.

6. f) ingresosc. g) ita Moz.; goncralolegil Knutt. Il) privilégie Iloss. i) ita Roz.; quis-
qnamKnusl, k) spopondi Raz.

7. Manus recentior addidit ruhrkum: Formula. Oblatioecclosiaevolmonasteriofacta. a) hero-
doris vol proherederislion. b) firmitatemlias. c) al lin c.c. d) regnant[o]Roz. regnavit Knust. -15

1) Cf. supra p. 576, «. 6. 2) Cf. supra p. 576, n. 3. 3) Frior pars form-ulae deest.

'Incipit ab ixirationù clausulae novisnimisverbis', IKcdenwer/n. 30. Cf. supra cap. 5. 4) l. e. 'in